
Campionato Invernale del
Ponente 

 44 Autumn + 44 Winter 

 Provvisorie 
 05/11/2017 - 11/02/2018

ELENCO ISCRITTI Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 5

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa

1 ITA57001 ORC 0 IMAGINATION³ GULLOTTA CARLO C.V.CERNOBBIO GULLIVER 57 2017 17.50

2 ESP6610 ORC 1 CHEYENNE ORIANI DUCHENE DE VERE
TOMMASO

Y.C.CHIAVARI RODMAN 42 2002 12.40

3 ITA15757 ORC 1 ZAHIR FRANZETTI MARCO c/o AERE SRL AVAV LUINO ELAN 410 2007 12.25

4 ITA16105 ORC 1 VOSCIA' RESNATI ALDO LNI MILANO COMET 45 S 2004 13.72

5 ITA16893 ORC 1 ANDROMEDA MANZONI MICHELE C.N.VARAZZE ELAN-400 2012 11.95

6 ITA252 ORC 1 ROBY & 14 SCHIERONI MASSIMO Y.C.SAVONA FARR 40 1997 12.41

7 ITA12379 ORC 2 SCINTILLA J MACRI' ANTONIO Y.C.ITALIANO J 39 MOD. 1992 12.01

8 ITA13428 ORC 2 SCACCO MATTO BUCCA ALESSANDRO C.V.ANNJE BONNJE FIRST 40.7 1997 11.92

9 ITA14490 ORC 2 VITAMINA ZELANO ANGELO LNI SAVONA DEHLER 39 SQ 1999 11.78

10 ITA3703 ORC 2 ENERGY SICIGNANO RAFFAELE VARAZZE C.N. IMX 40 2000 12.10

11 ITA12711 ORC 3 HAKUNA MATATA ARRU ALESSIO A.S.P.E.R. J.O.D. 35 1991 10.63

12 ITA15056 ORC 3 CIRCE NASUTI ROBERTO LNI SAVONA FIRST 36.7 2001 10.64

13 ITA16309 ORC 3 ATTIMO PRATICO' NICOLA GENOVA AEROPORTO PROTO 31 1995 9.40

14 ITA16383 ORC 3 L'ESCARGOT COSTA FABIO IACOBUCCI CESARE LNI SESTRI PONENTE FIRST 34.7 2005 9.98

15 ITA190X35 ORC 3 SPIRIT OF NERINA SENA PAOLO VARAZZE CLUB
NAUTICO

X-35 OD 2005 10.60

16 ITA3300 ORC 3 CONTROCORRENTE BUZZI LUIGI C.N.CELLE XP 33 2012 9.99

17 ITA950 ORC 3 FOXY LADY COSTIGLIOLO CARLO LNI QUINTO GENOVA X-35 2005 10.60

18 ITA13196 ORC 4 ESCAPE BISAZZA TOMMASO-MOTTA ENZO SAVONA Y.C. MESCAL 31
MOD.

1997 9.51

19 ITA13302 ORC 4 X-SMALL SERAFINO NICOLA LIDO IL PONTILE X-302 1994 9.12

20 ITA14025 ORC 4 AILE BLANCHE EANDI SIMONE C.N.DEL FINALE FIRST 31.7 1998 9.50

21 ITA14668 ORC 4 SOTTO VUOTO BRAGA FULVIO LNI SESTRI PONENTE DUFOUR 34 2003 10.30

22 ITA15817 ORC 4 FENOMENO TRUCCO RINALDO LNI GENOVA SESTRI FIRST 31.7 1998 9.50

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 J256-QKXA Data : 24/01/2018       11:37:17  



Campionato Invernale del
Ponente 

 44 Autumn + 44 Winter 

 Provvisorie 
 05/11/2017 - 11/02/2018

ELENCO ISCRITTI Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 1

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa

1 ITA57001 ORC 0 IMAGINATION³ GULLOTTA CARLO C.V.CERNOBBIO GULLIVER 57 2017 17.50

2 ESP6610 ORC 1 CHEYENNE ORIANI DUCHENE DE VERE TOMMASO Y.C.CHIAVARI RODMAN 42 2002 12.40

3 ITA15757 ORC 1 ZAHIR FRANZETTI MARCO c/o AERE SRL AVAV LUINO ELAN 410 2007 12.25

4 ITA16105 ORC 1 VOSCIA' RESNATI ALDO LNI MILANO COMET 45 S 2004 13.72

5 ITA16893 ORC 1 ANDROMEDA MANZONI MICHELE C.N.VARAZZE ELAN-400 2012 11.95

6 ITA252 ORC 1 ROBY & 14 SCHIERONI MASSIMO Y.C.SAVONA FARR 40 1997 12.41

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 J256-QKXA Data : 24/01/2018       11:37:23  



Campionato Invernale del
Ponente 

 44 Autumn + 44 Winter 

 Provvisorie 
 05/11/2017 - 11/02/2018

ELENCO ISCRITTI Classe : ORC 2

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa

1 ITA12379 ORC 2 SCINTILLA J MACRI' ANTONIO Y.C.ITALIANO J 39 MOD. 1992 12.01

2 ITA13428 ORC 2 SCACCO MATTO BUCCA ALESSANDRO C.V.ANNJE BONNJE FIRST 40.7 1997 11.92

3 ITA14490 ORC 2 VITAMINA ZELANO ANGELO LNI SAVONA DEHLER 39 SQ 1999 11.78

4 ITA3703 ORC 2 ENERGY SICIGNANO RAFFAELE VARAZZE C.N. IMX 40 2000 12.10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 J256-QKXA Data : 24/01/2018       11:37:29  
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 44 Autumn + 44 Winter 

 Provvisorie 
 05/11/2017 - 11/02/2018

ELENCO ISCRITTI Classe : ORC 3

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa

1 ITA12711 ORC 3 HAKUNA MATATA ARRU ALESSIO A.S.P.E.R. J.O.D. 35 1991 10.63

2 ITA15056 ORC 3 CIRCE NASUTI ROBERTO LNI SAVONA FIRST 36.7 2001 10.64

3 ITA16309 ORC 3 ATTIMO PRATICO' NICOLA GENOVA AEROPORTO PROTO 31 1995 9.40

4 ITA16383 ORC 3 L'ESCARGOT COSTA FABIO IACOBUCCI CESARE LNI SESTRI PONENTE FIRST 34.7 2005 9.98

5 ITA190X35 ORC 3 SPIRIT OF NERINA SENA PAOLO VARAZZE CLUB NAUTICO X-35 OD 2005 10.60

6 ITA3300 ORC 3 CONTROCORRENTE BUZZI LUIGI C.N.CELLE XP 33 2012 9.99

7 ITA950 ORC 3 FOXY LADY COSTIGLIOLO CARLO LNI QUINTO GENOVA X-35 2005 10.60

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 J256-QKXA Data : 24/01/2018       11:37:34  
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 Provvisorie 
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ELENCO ISCRITTI Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa

1 ITA13196 ORC 4 ESCAPE BISAZZA TOMMASO-MOTTA ENZO SAVONA Y.C. MESCAL 31 MOD. 1997 9.51

2 ITA13302 ORC 4 X-SMALL SERAFINO NICOLA LIDO IL PONTILE X-302 1994 9.12

3 ITA14025 ORC 4 AILE BLANCHE EANDI SIMONE C.N.DEL FINALE FIRST 31.7 1998 9.50

4 ITA14668 ORC 4 SOTTO VUOTO BRAGA FULVIO LNI SESTRI PONENTE DUFOUR 34 2003 10.30

5 ITA15817 ORC 4 FENOMENO TRUCCO RINALDO LNI GENOVA SESTRI FIRST 31.7 1998 9.50

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 J256-QKXA Data : 24/01/2018       11:37:40  


